
°ггк*

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ ТА

БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького)

НАКАЗ

“  OG ”  ©Л - 2025 м. Львів № X

Про внесення змін до наказу № 288а від 19.11.2021 р. 
«Про створення експертних рад стейкхолдерів 
на факультеті громадського розвитку та здоров’я»

. . . ’Ч *  ■ 'На підставі протоколу засідання кафедри реабілітації та здоров’я людини № 9 
від 04.12.2024 р. щодо зміни складу експертної ради стейкхолдерів за 
спеціальністю 227 Терапія та реабілітація 
НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п. З наказу ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького № 288а від 
19.11.2021 р. «Про створення експертних рад стейкхолдерів на факультеті 
громадського розвитку та здоров'я».
2. Викласти п. З наказу у такій редакції:
«Склад експертної ради стейкхолдерів за спеціальністю 227 Терапія та 
реабілітація:

1) . Середа С.В. - директор КНП ЛОР «Центр спортивної медицини і 
реабілітації», голова ради;
2) . Крушельницький А.О. -  директор приватного підприємства «Медичний 
центр оздоровлення Bodyffy, заступник голови ради;
3) . Пазен М.С. -  директор центру фізичної реабілітації «Пазен», секретар 
ради;
4) . Пшик Я.О. -  директор ТОВ «Медичний центр фізичної терапії та 
медицини болю Інново»;
.5). Шепелева Н.А. -  директор реабілітаційного центру «Nata Vena-centr»;

В.о.ректора Іван ПАРУБЧАК

Візи:
В.о.декана ФГРЗ_______Богдан СЕМЕНІВ
Керівник ПСПСВ___________Богдан ЕАЛУХ
Провідний юрисконсульт_______Валентин КРАВЕЦЬ

СЛИВКА Наталія 128

ЗГІДНО з
ОРИГІНАЛОМ

1


